绍市监管监〔2019〕26号

[bookmark: Body]绍兴市市场监督管理局关于
流通领域汽油、柴油商品质量抽检结果的通报

各区、县（市）市场监管局、市局滨海分局：
[bookmark: _GoBack]为切实履行流通领域商品质量监管职能，维护消费者合法权益，根据绍兴市打赢蓝天保卫战行动计划和2019年全市流通领域商品质量抽检工作计划，市局组织实施了汽油、柴油商品质量抽检工作，现将有关结果通报如下：
本次抽检共抽取了全市范围内26家加油站在销售的汽油、柴油等成品油共计69批次，其中汽油59批次，柴油10批次；经检验，全部合格。新闻媒体在刊登时应将商品的名称、被抽检经营者、标称生产者、规格型号等一同登上。

附件：2019年绍兴市流通领域汽油、柴油商品质量抽检结果汇总表

绍兴市市场监督管理局
2019年11月11日

—2—

附件

2019年全市流通领域汽油、柴油商品质量抽检结果汇总表
	序号
	样品名称
	被抽检经营者
	标称生产者
	规格型号
	是否合格

	1
	0号车用柴油（VI）
	绍兴市虞北油品有限责任公司
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	0号  VI
	合格

	2
	0号车用柴油（VI）
	绍兴市上虞区中油城北加油站有限公司
	进货单位：中国石油天然气股份有限公司（诸暨油库）
	0号  VI
	合格

	3
	0号车用柴油
	中石化碧辟（浙江）石油有限公司嵊州金庭加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	0号 VI
	合格

	4
	0号车用柴油（VI）
	中石化碧辟（浙江）石油有限公司诸暨城西加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（诸暨油库）
	0号 VI
	合格

	5
	0号车用柴油（VI）
	绍兴市柯桥区中远加油站有限公司
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	0号 VI
	合格

	6
	0号车用柴油（VI）
	绍兴市柯桥区中石化赐富加油站有限公司
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	0号 VI
	合格

	7
	0号车用柴油（VI）
	绍兴大行加油站有限公司
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（南阳油库）
	0号 VI
	合格

	8
	0号车用柴油（VI）
	中石化碧辟（浙江）石油有限公司绍兴灵芝加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司
	0号 VI
	合格

	9
	0号车用柴油（VI）
	中石化碧辟（浙江）石油有限公司新昌儒岙加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	0号 VI
	合格

	10
	0号车用柴油（VI）
	绍兴市上虞区舜茂石化公司崧厦加油站
	进货单位：中国石油浙江销售公司（仁和油库）
	0号 VI
	合格

	11
	92号车用汽油（VIA）
	绍兴市虞北油品有限责任公司
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	92号 VIA
	合格

	12
	92号车用汽油（VIA）
	绍兴市滨海新城油站建设发展有限公司世纪大道加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	92号 VIA
	合格

	13
	92号车用汽油（VIA）
	绍兴市滨海新城油站建设发展有限公司越兴大道加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	92号 VIA
	合格

	14
	92号车用汽油（VIA）
	中石化碧辟（浙江）石油有限公司嵊州金庭加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	92号 VIA
	合格

	15
	92号车用汽油（VIA）
	嵊州甬金高速公路加油站有限公司
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	92号 VIA
	合格

	16
	92号车用汽油（VIA）
	嵊州市浙石加油站有限公司
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	92号 VIA
	合格

	17
	92号车用汽油（VIA）
	中石化碧辟（浙江）石油有限公司嵊州西鲍加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	92号 VIA
	合格

	18
	92号车用汽油（VIA）
	嵊州中油北大门加油站有限公司
	进货单位：中国石油天然气股份有限公司
	92号 VIA
	合格

	19
	92号车用汽油（VIA）
	中石化碧辟（浙江）石油有限公司诸暨城西加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（诸暨油库）
	92号 VIA
	合格

	20
	92号车用汽油（VIA）
	诸暨市三都加油站
	进货单位：中国石油天然气股份有限公司（诸暨油库）
	92号 VIA
	合格

	21
	92号车用汽油（VIA）
	诸暨市越都石油有限公司陶朱加油站
	进货单位：浙江海越股份有限公司油库
	92号 VIA
	合格

	22
	92号车用汽油（VIA）
	中国石油天然气股份有限公司诸暨浙越加油站
	进货单位：中国石油东北销售公司（宁波油库）
	92号 VIA
	合格

	23
	92号车用汽油（VIA）
	绍兴市柯桥区中远加油站有限公司
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	92号 VIA
	合格

	24
	92号车用汽油（VIA）
	绍兴市柯桥区中石化赐富加油站有限公司
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	92号 VIA
	合格

	25
	92号车用汽油（VIA）
	绍兴大行加油站有限公司
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（南阳油库）
	92号 VIA
	合格

	26
	92号车用汽油（VIA）
	中石化碧辟（浙江）石油有限公司绍兴第三加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	92号 VIA
	合格

	27
	92号车用汽油（VIA）
	中石化碧辟（浙江）石油有限公司绍兴灵芝加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	92号 VIA
	合格

	28
	92号车用汽油（VIA）
	中石化碧辟（浙江）石油有限公司绍兴解放大道加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	92号 VIA
	合格

	29
	92号车用汽油（VIA）
	中石化碧辟（浙江）石油有限公司新昌儒岙加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	92号 VIA
	合格

	30
	92号车用汽油（VIA）
	中石化碧辟（浙江）石油有限公司新昌天姥加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	92号 VIA
	合格

	31
	92号车用汽油（VIA）
	中国石油天然气股份有限公司浙江销售分公司新昌华荣加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	92号 VIA
	合格

	32
	92号车用汽油（VIA）
	中国石化销售股份有限公司浙江新昌城关加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	92号 VIA
	合格

	33
	92号车用汽油（VIA）
	中国石化销售股份有限公司浙江新昌塔山加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	92号 VIA
	合格

	34
	92号车用汽油（VIA）
	绍兴市上虞区中油城北加油站有限公司
	进货单位：中国石油浙江销售公司（仁和油库）
	92号 VIA
	合格

	35
	92号车用汽油（VIA）
	绍兴市上虞华美加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	92号 VIA
	合格

	36
	92号车用汽油（VIA）
	绍兴市上虞区舜茂石化公司崧厦加油站
	进货单位：中国石油浙江销售公司（仁和油库）
	92号 VIA
	合格

	37
	95号车用汽油（VIA）
	绍兴市虞北油品有限责任公司
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	95号 VIA
	合格

	38
	95号车用汽油（VIA）
	绍兴市滨海新城油站建设发展有限公司世纪大道加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	95号 VIA
	合格

	39
	95号车用汽油（VIA）
	绍兴市滨海新城油站建设发展有限公司越兴大道加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	95号 VIA
	合格

	40
	95号车用汽油（VIA）
	嵊州甬金高速公路加油站有限公司
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	95号 VIA
	合格

	41
	95号车用汽油（VIA）
	嵊州市浙石加油站有限公司
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	95号 VIA
	合格

	42
	95号车用汽油（VIA）
	中石化碧辟（浙江）石油有限公司嵊州西鲍加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	95号 VIA
	合格

	43
	95号车用汽油（VIA）
	嵊州中油北大门加油站有限公司
	进货单位：中国石油天然气股份有限公司
	95号 VIA
	合格

	44
	95号车用汽油（VIA）
	中石化碧辟（浙江）石油有限公司诸暨城西加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（诸暨油库）
	95号 VIA
	合格

	45
	95号车用汽油（VIA）
	诸暨市三都加油站
	进货单位：中国石油浙江销售公司（仁和油库）
	95号 VIA
	合格

	46
	95号车用汽油（VIA）
	诸暨市越都石油有限公司陶朱加油站
	进货单位：浙江海越股份有限公司油库
	95号 VIA
	合格

	47
	95号车用汽油（VIA）
	中国石油天然气股份有限公司诸暨浙越加油站
	进货单位：中国石油东北销售公司（宁波油库）
	95号 VIA
	合格

	48
	95号车用汽油（VIA）
	绍兴市柯桥区中远加油站有限公司
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	95号 VIA
	合格

	49
	95号车用汽油（VIA）
	绍兴市柯桥区中石化赐富加油站有限公司
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	95号 VIA
	合格

	50
	95号车用汽油（VIA）
	绍兴大行加油站有限公司
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（南阳油库）
	95号 VIA
	合格

	51
	95号车用汽油（VIA）
	中石化碧辟（浙江）石油有限公司绍兴第三加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	95号 VIA
	合格

	52
	95号车用汽油（VIA）
	中石化碧辟（浙江）石油有限公司绍兴灵芝加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	95号 VIA
	合格

	53
	95号车用汽油（VIA）
	中石化碧辟（浙江）石油有限公司绍兴解放大道加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	95号 VIA
	合格

	54
	95号车用汽油（VIA）
	中石化碧辟（浙江）石油有限公司新昌儒岙加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	95号 VIA
	合格

	55
	95号车用汽油（VIA）
	中国石油天然气股份有限公司浙江销售分公司新昌华荣加油站
	进货单位：中国石油天然气股份有限公司（诸暨油库）
	95号 VIA
	合格

	56
	95号车用汽油（VIA）
	中国石化销售股份有限公司浙江新昌城关加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	95号 VIA
	合格

	57
	95号车用汽油（VIA）
	中国石化销售股份有限公司浙江新昌塔山加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	95号 VIA
	合格

	58
	95号车用汽油（VIA）
	绍兴市上虞区中油城北加油站有限公司
	进货单位：中国石油浙江销售公司（仁和油库）
	95号 VIA
	合格

	59
	95号车用汽油（VIA）
	绍兴市上虞华美加油站
	进货单位：中国石油化工股份有限公司浙江石油分公司（绍兴东湖油库）
	95号 VIA
	合格

	60
	95号车用汽油（VIA）
	绍兴市上虞区舜茂石化公司崧厦加油站
	进货单位：中国石油浙江销售公司（仁和油库）
	95号 VIA
	合格

	61
	98号车用汽油（VIA）/（VIB）
	绍兴市虞北油品有限责任公司
	进货单位：中国石化销售有限公司浙江石油分公司（三官堂油库）
	98号
	合格

	62
	98号车用汽油（VIA）/（VIB）
	绍兴市滨海新城油站建设发展有限公司越兴大道加油站
	进货单位：中国石化销售有限公司浙江石油分公司（三官堂油库）
	98号
	合格

	63
	98号车用汽油（VIA）/（VIB）
	诸暨市三都加油站
	进货单位：中油浙江销售公司（海越油库）
	98号
	合格

	64
	98号车用汽油（VIA）/（VIB）
	绍兴市柯桥区中远加油站有限公司
	进货单位：中国石化销售有限公司浙江石油分公司（三官堂油库）
	98号
	合格

	65
	98号车用汽油（VIA）/（VIB）
	中石化碧辟（浙江）石油有限公司绍兴第三加油站
	进货单位：中国石化销售有限公司浙江石油分公司（三官堂油库）
	98号
	合格

	66
	98号车用汽油（VIA）/（VIB）
	中石化碧辟（浙江）石油有限公司绍兴灵芝加油站
	进货单位：中国石化销售有限公司浙江石油分公司（三官堂油库）
	98号
	合格

	67
	98号车用汽油（VIA）/（VIB）
	中石化碧辟（浙江）石油有限公司绍兴解放大道加油站
	进货单位：中国石化销售有限公司浙江石油分公司（三官堂油库）
	98号
	合格

	68
	98号车用汽油（VIA）
	绍兴市上虞区中油城北加油站有限公司
	进货单位：中国石油天然气股份有限公司（诸暨油库）
	98号
	合格

	69
	98号车用汽油（VIA）/（VIB）
	绍兴市上虞华美加油站
	进货单位：中国石化销售有限公司浙江石油分公司（三官堂油库）
	98号
	合格

[bookmark: 抄送]抄送：省市场监管局，市府办。
绍兴市市场监督管理局办公室           2019年11月11日印发